

# הוקמה "ברית נאמני ארץ ישראל

מאת א. כנרת,  
סופר "דבר"

בפחדנות וגילה, כי בגין גזו מאמר שלו שהיה מיועד ל"נירודק טיימס" על "הקפדות של סאדאת" וכנראה, "לפי רצונו מואשינגטון". על הגוף החדש "ברית נאמני ארץ-ישראל" אמר שמיד: "לנו אין כסף כמו לסוציאליסטים מי שלום עכשיו, שלהם נתנו מילי יגרים אמריקאים וסובסידיות אמריקאיות". כשדיבר נגד הח"כים מי הליכוד, מהמפד"ל ואחרים, הסת" יישרים עם בגין, נשמעה קריאתי בנינים מהאולם לעבר שמיד: אז מה אתה עושה בקואליציה זו?

הופעה מתונה

של חורבין

ח"כ יגאל הורוביץ היה מתן בנאומו לגבי ראשי-המשלה ולא חקף אותו אישית, אך תיאר בי צבעים קודרים את התגמדותה של מדינת ישראל אחרי החיסת השלום. הורוביץ לעג להתלסטת ה"עיבורי" של המשלה בצינו, כי ב-600 מיליון ל"י אפשר בקושי ליישב 400 משפחות חקלאיות.

הרב דרוקמן דיבר בהתרגשות על השלום, שהוא למעשה כניעה, ועל עקירת ישובים יהודיים מי אדמתם, דווקא עליידי ממשלה בראשותו של מנהיג הירות" בהכריו, כי השלום של בגין ר סאדאת הוא התאבדות לישראל.

"מחצית פרס נובל  
בעד מחצית א"י"

גאולה כהן עשתה השכונה עם מפלגתה ועם ראשי-המשלה וקראה למלחמת תנופה נגד הסכמי קמפי דיוויד. אלדד פיזר הברקות, בי עיקר על בגין, שעוררו צחוק ואמר כי הוא קיבל מחצית פרס נובל. מסיי שנתן מחצית ארץ-ישראל. כן דיבר חבר מועש נאות-סיני של בית"ר, שתקף את בגין, כי סיימו: "אני בעד ז'בוטינסקי ונגד בז'ינסקי".

ב"כנס אזעקה" רב-משותת- פים ב"אהל שם" בתל-אביב הכריז אמש ח"כ משה שמיר על הקמת "ברית נאמני ארץ-ישראל", שתתחיל מה- שבוע במאבק נגד הסכמי קמפי-דיוויד ובראש-ובראשו- זה בהתנגדות ציבורית ל- הורדת היישובים בסיני.

כנס בו נאמו ארבעת הח"כים — שמיר, הרב חיים דרוקמן, גאולה כהן ויגאל הורוביץ — וכן ד"ר ישראל אלדד (שייב) ושהיה רצוף החקפות על המשלה ובעיקר על ראשי-המשלה, הוחל בהחתמה על עצומה שה"ברית" תעביר ברחבי הארץ, ובה התנגדות לאוטונומיה ביהודה ושומרון, התנגדות להפקד רת בסחוננו בסיני ובגולף, נגד עקירת ישובים מעל אדמתם ר למען תנופת התיישבות גדולה בכל רחבי ארץ-ישראל.

בכניסה לאולם הציעו סטודנטים למכירה חלצות צבעוניות הנוש" את את הכתובת "שלום אכזב", במחיר 90 ל"י. צעירים מאנשי הרב כהנא חילקו בכניסה כרזה נגד ראשי-המשלה עם הכותרת: "בגין בנדו".

מוזחה שמיר: הופעות קיימט את הביקורת החריפה ביותר השי מיע ח"כ משה שמיר, שתקף את בגין על הויתור על סיני והעב ל"הופעות החולות — הופעות של קיטש" שלו וכן לריצה שלו. לקבל מדליה בנירודק ופרס באוסלו ועוד מעט ירוץ לשפיצברגן, לקבל פרס מידי האסקימוסים... שמיר האשים את המשלה ואת בגין